
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2017 AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas 

ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, que en copia se 

encuentran incorporadas a estos actuados, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º. - Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 

Facultad Nº 316, 333, 334, 335, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 354, 355, 

356, 357, 374, 375, 376, 378, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 391, 

395,414,415,418,419,421, 423, 424,426,427,428,429,430,431,432,433, 

434, 435, 438, 439, 440, 442, 444, 445, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 

468/17 cuyas copias forman parte integrante de esta Resolución. 

Art 2°.- Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A LOS CINCO OÍAS DEL MES DE ABRIL DE O TE 

_¿:;;..--,r.,..:.is;: Prof. Mgtr. GRISELDA BOMBELLI 
Secretaria H.C.D. 

FACULTAD DE LENGUAS 
~niversidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCIÓN Nº 

lrt S'7 


